
 
w sprawie  uchylenia uchwały w sprawie 
niezabudowanej  od Skarbu Pa
Widuchowa. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645
art. 24 ust.5 pkt 1 lit.c  ustawy z dnia  19 pa
nieruchomościami rolnymi Skarbu Pa
z 2014 r., poz.1133, z 2015 r., 
 
 

§ 1. Uchyla się Uchwałę
2015 r. w sprawie nieodpłatnego przej
Agencji Nieruchomości Rolnych na rzecz  Gminy  Widuchowa.
 
 
       § 2. Wykonanie uchwały powierza si
 
 
       § 3. Uchwała wchodzi w ż
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA  Nr V/38/2015 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 13 maja  2015 r. 

uchylenia uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomo
niezabudowanej  od Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości Rolnych na rzecz  Gminy  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz
. U. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379 , poz.1072 ), 

24 ust.5 pkt 1 lit.c  ustawy z dnia  19 października 1991 r. o gospodarowaniu
ciami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r.,poz.1187, z 2013 r., poz.155

 poz.349 ) Rada Gminy Widuchowa uchwala

ę Uchwałę Nr IV/30/2015 Rady Gminy Widuchowa 
nieodpłatnego przejęcia nieruchomości niezabudowanej 
ści Rolnych na rzecz  Gminy  Widuchowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Widuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

nieodpłatnego przejęcia nieruchomości 
ci Rolnych na rzecz  Gminy  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
r., poz. 379 , poz.1072 ), 

dziernika 1991 r. o gospodarowaniu 
stwa (Dz. U. z 2012 r.,poz.1187, z 2013 r., poz.155, 
Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje : 

Rady Gminy Widuchowa z dnia 19 lutego 
ci niezabudowanej od Skarbu Państwa 

  Wójtowi  Gminy Widuchowa. 



                                                                                     Uzasadnienie do Uchwały Nr V/38/2015 
                                                                                     Rady Gminy Widuchowa  
                                                                                     z dnia 13 maja 2015 r. 
 
 
 Uchyla się Uchwałę  Nr IV/30/2015 Rady Gminy Widuchowa z dnia 19 lutego 2015 r. 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości niezabudowanej  od Skarbu Państwa 
Agencji Nieruchomości Rolnych na rzecz  Gminy  Widuchowa. 
Przedmiotową uchwałą Rada Gminy Widuchowa  wyraziła zgodę na  nieodpłatne przejęcie 
przez Gminę Widuchowa  od Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości Rolnych Oddziału 
Terenowego w Szczecinie nieruchomości  niezabudowanej o  powierzchni 0,37 ha, położonej  
w  obrębie ewidencyjnym Lubicz, gmina Widuchowa oznaczonej w ewidencji gruntów 
działką nr 238, dla której Sąd Rejonowy w Gryfinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
urządzoną księgę wieczystą Nr SZY/00064288/4 z  przeznaczeniem na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej - powiększenie cmentarza komunalnego.  
 Zebranie wiejskie w Lubiczu w dniu 09.04.2015r. podjęło Uchwałą Nr 1/2015  
w sprawie nie przejmowania działki nr 238 na powiększenie cmentarza komunalnego z uwagi 
na istniejące tam wysypisko śmieci.   
Stąd podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
  
 
 
 
 


